sua galaad.

**P**ost hunc iudicauit isrl. abefan. de bechleem: qui habuit triginta filios et totidem filias. Quas emittens foras. maritas dedit: et eiusdem numeri filijs suis accepit uxore<sup>ucent</sup> i<sup>ucent</sup> domū suā. Qui septē annis iudicauit isrl. Mortuusq; est: ac sepultus in bechleem. Cui successit abia lon zabulonites: et iudicauit israhelē decem annis. Mortuusq; est: ac sepultus in zabulon. Post hunc iudicauit isrl. abadon filius hellel farathonites: qui habuit quadraginta filios et triginta ex eis nepotes. ascendentes sup septuaginta pullos asinoru. Et iudicauit israhel octo annis. Mortuusq; est: ac sepultus in farathon terre ephraim in monte amalachi. Rursumq; filij isrl. fecerunt malum in conspectu dñi. Qui tradidit eos in manus philistinoru: quadraginta annis.

**E**rat autē quidam uir de saraa. et de stirpe dan. nomine manue: habens uxore sterilem. Cui apparuit angelus dñi: et dixit ad eam. Sterilis es et absq; liberis: sed concipies et paries filium. Caue ergo ne uinum bibas ac siceram. ne immū dum quicquā comedas: quia concipies et paries filiū. cuius non tanget caput nouacula. Erat enī nazareus dei ab infantia sua et ex matris utero: et ipse incipiet liberare isrl. de manu philistinoru. Que cum uenisset ad maritum:

dixit ei. Vir dei uenit ad me. habens uultum angelicū: terribilis nimis. Quē cum interrogassem quis esset et unde uenisset et quo nomine uocaretur: noluit michi dicere sed hoc respondit. Ecce concipies et paries filium. Caue ne uinum bibas nec siceram: et ne aliquo uescaris immū do. Erat enim puer nazareus dei ab infantia sua: et ex utero matris usq; ad diem mortis sue. Orauit itaq; manue dñm: et ait. Obsecro dñe. ut uir dei quē misisti ueniat iterū: et doceat nos quid debeamus facere de puero qui nasciturus est. Exaudiuitq; dñs precantē manue: et apparuit rursum angelus dñi uxori ei sedenti in agro. Manue autē maritus eius: non erat cum ea. Que cum uidisset angelum. festinauit et cucurrit ad uirum suum. nuntiavitq; ei: dicens. Ecce apparuit michi uir: quē ante uideram. Qui surrexit: et secutus est uxorem suam. Clemensq; ad uirum: dixit ei. Tu es qui locutus es mulieri? Et ille respondit. Ego sum. Cui manue. Quando in quid sermo tuus fuerit expletus. quod uis ut faciat puer. aut a quo se obseruare debet? Dixitq; angelus dñi ad manue. Ab omnib; que locutus sum uxori tue abstineat se: et quicquid ex uinea nascit non comedat. uinum et siceram non bibat. nullo uescatur immundo. et quicquid ei precepti impleat atq; custodiat. Dixitq; manue ad angelum dei. Obsecro te ut adquiescas precib;